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T.C. 

MALĠYE BAKANLIĞI 

Muhasebat Genel Müdürlüğü 

 

BELDE VE NÜFUSU 25.000‟ĠN ALTINDA OLAN ĠLÇE 

BELEDĠYELERĠ ĠLE MAHALLĠ ĠDARE BĠRLĠKLERĠ 

MUHASEBE YETKĠLĠSĠ SERTĠFĠKA SINAVI 
  

 

Sınav Tarihi   : 07 MART 2015  

Sınav BaĢlangıç Saati : 10:00    

Sınav Süresi   : 120 Dakika  

 

     Adayın 

Adı ve Soyadı : 

Görev Yeri      : 

Aday No         : 

  

AÇIKLAMALAR : 

1- Dağıtılan sorular Yönetmeliğin 12 nci maddesinde yer alan Muhasebe, Mali Mevzuat ve 

Diğer Konular baĢlıklarında 3 adet soru grubundan oluĢmakta olup toplam  (21) sayfada 

“(I) Muhasebe” ve “(II) Mali Mevzuat” gruplarından (40) ar soru, “(III) Diğer Konular” 

grubundan (20) soru olmak üzere toplam (100) sorudan ibarettir. Tüm sorular için 

verilen cevaplama süresi 120 dakikadır. 

2- Cevaplara geçmeden önce, soru kitapçıklarını kontrol ederek baskı hatası olan kitapçığın 

değiĢtirilmesi için salon sorumlularına baĢvurunuz. 

3- Cevaplara geçmeden önce cevap kâğıdına isminizi doğru olarak yazıp kodlayınız. 

Birden fazla isim veya soyadınız varsa veya isminiz kodlama alanına sığmıyorsa ilk 

isminizi veya ilk soyadınızı tam olarak yazıp kodlayınız. Ġkinci isim veya soyadını araya 

bir boĢluk bırakarak sığdığı kadar yazınız. 

4- Kitapçık türünü cevap kağıdına doğru olarak kodlayınız. 

5- Cevap kağıdını imzalayınız. Cevap kağıdı optik cihaz tarafından okunacağından 

buruĢturmamaya dikkat ediniz. 

6- Cevaplarınızı cevap kâğıdına aĢağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dıĢına taĢırmadan 

iĢaretleyiniz. YanlıĢ iĢaretlemeleri düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz. 

ÖRNEK KODLAMA:  

7- Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır. 

8- Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlıĢ cevaplarınız dikkate 

alınmayacaktır. 

9- Size ayrı bir müsvedde kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boĢ alanları 

bu amaçla kullanabilirsiniz. 

10- Değerlendirme her ders grubundan (100) puan üzerinden yapılacak olup, sınavda 

baĢarılı olmak için “Muhasebe” grubundan en az (65) puan olmak üzere her bir sınav 

grubundan en az (50) puan alınması ve bu sınavların not ortalamasının en az (60) puan 

olması gerekir. 

BAġARILAR DĠLERĠZ. 

  

KĠTAPÇIK TÜRÜ 
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I-MUHASEBE GRUBU (1-40) 

 

1. AĢağıdakilerden hangisi Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğinde yer alan 

muhasebenin temel kavramlarından değildir? 

a) KiĢilik Kavramı b) Kesinlik c) Tam Açıklama d) Dönemsellik Kavramı 

 

320-Satıcılar Hesabı XXXX   

  101-Alınan Çekler Hesabı   XXXX 

 

2. Yukarıdaki yevmiye kaydı aĢağıdaki hangi iĢleme aittir? 

a) Çek tahsil edilmesi  

b) Ticari alacağa karĢılık müĢteriden çek alınması  

c) Çek düzenleyerek (keĢide ederek) satıcılara borç ödenmesi 

d) Çek ciro ederek satıcılara borç ödenmesi 

 

3. Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği uyarınca, “vadesi gelmiş kuponlar, tahsil 

edilecek banka ve posta havaleleri (yoldaki paralar gibi)” hangi hesapta takip edilir? 

a) Kasa b) Banka  c) Hisse Senetleri  d) Diğer Hazır Değerler 

 

 

102-Bankalar Hesabı 9.700   

780-Finansman Giderleri Hesabı 300   

  121-Alacak Senetleri Hesabı   10.000 

 

4. Yukarıdaki yevmiye kaydı aĢağıdaki hangi iĢleme aittir? 

a) Senet daha ileri vadeli baĢka bir senet ile değiĢtirilmiĢtir 

b) Senet banka aracılığıyla iskonto ettirilmiĢtir 

c) ĠĢletme borçlarının vadesini uzatmıĢtır 

d) ĠĢletme alacak senedini teminat göstererek kredi çekmiĢtir 

 

5. “A” iĢletmesi 10.000 TL + %18 KDV‟ye bir adet bilgisayar satın almıĢtır. KDV‟nin tutarı 

kasadan, geri kalan kısım ise çek düzenlenerek ödenmiĢtir. Bu iĢleme iliĢkin muhasebe 

kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

255-DemirbaĢlar Hesabı 10.000   

191-Ġndirilecek KDV Hesabı 1.800   

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   11.800 

b) 

255-DemirbaĢlar Hesabı 10.000   

191-Ġndirilecek KDV Hesabı 1.800   

  100-Kasa Hesabı   1.800 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   10.000 

c) 

770-Genel Yönetim Giderleri Hesabı 10.000   

191-Ġndirilecek KDV Hesabı 1.800   

  100-Kasa Hesabı   1.800 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   10.000 
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d) 

255-DemirbaĢlar Hesabı 10.000   

391-Hesaplanan KDV Hesabı 1.800   

  100-Kasa Hesabı   1.800 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   10.000 

 

6. Aralıklı envanter yöntemini uygulayan “A” iĢletmesi ticari malı 01.02.2015 tarihinde 5.000 

TL + %18 KDV‟ye satmıĢ olup bedeli için 2 ay vadeli senet (poliçe) almıĢtır.  Bu iĢleme 

iliĢkin olarak “A” iĢletmesinin yapması gereken muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

121-Alacak Senetleri Hesabı 5.000   

191-Ġndirilecek KDV Hesabı 900   

  600-Yurtiçi SatıĢlar Hesabı   5.900 

b) 

121-Alacak Senetleri Hesabı 5.900   

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   900 

  600-Yurtiçi SatıĢlar Hesabı   5.000 

c) 

153-Ticari Mallar Hesabı 5.000   

191-Ġndirilecek KDV Hesabı 900   

  321-Borç Senetleri Hesabı   5.900 

d) 

121-Alacak Senetleri Hesabı 5.900   

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   900 

  600-Yurtiçi SatıĢlar Hesabı   5.000 

621-Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabı 5.000   

  153-Ticari Mallar Hesabı   5.000 

 

7. “X” iĢletmesi, ticari mal satıĢı karĢılığında müĢteriden aldığı 100.000 TL tutarındaki alacak 

senedinin dönem sonu itibarıyla (bilanço gününde) tasarruf değeri 96.000 TL‟dir. ĠĢletmenin 

dönem sonunda alacak senedi ile ilgili olarak yapması gereken muhasebe kaydı 

aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

122-Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 4.000   

  647-Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı   4.000 

b) 

657-Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 4.000   

  322-Borç Senetleri Reeskontu Hesabı   4.000 

c) 

322-Borç Senetleri Reeskontu Hesabı 4.000   

  647-Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı   4.000 

d) 

657-Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 4.000   

  122-Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı   4.000 
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8. Kayıtlı değeri 35.000 TL, birikmiĢ amortismanı 14.000 TL olan taĢıt “A” iĢletmesi 

tarafından 25.000 TL‟ye çek karĢılığı satılmıĢtır. (KDV ihmal edilmiştir.) Bu iĢleme iliĢkin 

muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

101-Alınan Çekler Hesabı 25.000   

257-BirikmiĢ Amortismanlar Hesabı 14.000   

  254-TaĢıtlar Hesabı   35.000 

  659-Diğer Olağan Giderler Hesabı   4.000 

b) 

101-Alınan Çekler Hesabı 25.000   

257-BirikmiĢ Amortismanlar Hesabı 10.000   

  254-TaĢıtlar Hesabı   35.000 

c) 

101-Alınan Çekler Hesabı 25.000   

257-BirikmiĢ Amortismanlar Hesabı 14.000   

  254-TaĢıtlar Hesabı   35.000 

  649-Diğer Olağan Gelirler Hesabı   4.000 

d) 

101-Alınan Çekler Hesabı 25.000   

659-Diğer Olağan Giderler Hesabı 24.000   

  254-TaĢıtlar Hesabı   35.000 

  257-BirikmiĢ Amortismanlar Hesabı   14.000 

 

9. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre “kamu idaresinin belli bir tarihteki 

varlıklarını, yabancı kaynaklarını ve öz kaynaklarını gösteren tablo” aĢağıdakilerden 

hangisidir? 

a) ġarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler Tablosu b) Bilanço  

c) Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu  d) Faaliyet Sonuçları Tablosu 

 

10. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aĢağıdaki hesaplardan hangisi Dönen 

Varlıklar Ana Hesap Grubunda yer alan hesaplardan değildir? 

a) Ġlk Madde ve Malzeme Hesabı   b) Personel Avansları Hesabı 

c) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı  d) DemirbaĢlar Hesabı 

 

11. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre hatalı muhasebe kayıtları nasıl düzeltilir? 

a) Hatalı bir muhasebe kaydı iptal edilerek yeniden düzenlenir 

b) Muhasebe kayıtlarında yapılan hatalar silinerek kayıt üzerinde düzeltme yapılır 

c) Hatalı muhasebe kaydı için kesinlikle düzeltilmez bunun yerine sadece tutanak tutulur 

d) Muhasebe kayıtları ancak yeni bir muhasebe kaydı ile düzeltilir. Muhasebe belgesinde 

düzeltme iĢleminin gerekçesine yer verilir 

 

12. “Kamu idarelerinin faaliyetlerinin, belirli dönemlerde raporlanması ve her dönemin faaliyet 

sonuçlarının diğer dönemlerden bağımsız olarak saptanması” Genel Yönetim Muhasebe 

Yönetmeliğinde sayılan hangi temel muhasebe kavramını ifade etmektedir? 

a) Dönemsellik b) Tam Açıklama  c) Tutarlılık  d) Süreklilik 
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13. AĢağıdakilerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde “mali varlıklar” 

arasında sayılmamıĢtır.  

a) Kasadaki nakit     b) Verilen borçlardan doğan alacaklar 

c) Senet, tahvil ve benzeri menkul varlıklar  d) Ġlk madde ve malzemeler 

 

14. AĢağıdakilerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinin kapsamında değildir? 

a) Döner Sermayeli KuruluĢlar   b) Belediyeler 

c) Bakanlıklar      d) Sosyal Güvenlik Kurumları 

 

15. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre mali yıl içinde ödeme emri belgesine 

bağlandığı halde, nakit yetersizliği veya hak sahibinin müracaat etmemesi nedeniyle 

ilgililerine ödenemeyen tutarların izlenmesi için kullanılan hesap aĢağıdakilerden 

hangisidir?  

a) Emanetler Hesabı    b) Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 

c) Bütçe Emanetleri Hesabı    d) Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 

 

16. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aĢağıdaki varlıklardan hangisi amortismana 

tabi değildir? 

a) Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri    b) Arazi ve Arsalar 

c) TaĢıtlar       d) Tesis, Makine ve Cihazlar  

 

17. “A” Belediyesinin 85.000 TL‟lik ödenekli gidere iliĢkin muhasebe kaydı aĢağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı 85.000   

  900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı   85.000 

b) 

903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı 85.000   

  904-Ödenekler Hesabı   85.000 

c) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı 85.000   

  901-Bütçe Ödenekleri Hesabı   85.000 

d) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı 85.000   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   85.000 

 

18. Muhasebe kayıtlarında yer almadığı anlaĢılan ve 190.000 TL değer biçilen arazinin 

envanteri yapılmıĢ olup kayıtlara alınmıĢtır. Bu iĢleme iliĢkin muhasebe kaydı 

aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

250-Arazi ve Arsalar Hesabı 190.000   

  500-Net Değer Hesabı   190.000 

b) 

250-Arazi ve Arsalar Hesabı 190.000   

  600-Gelirler Hesabı   190.000 
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c) 

250-Arazi ve Arsalar Hesabı 190.000   

  600-Gelirler Hesabı   190.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 190.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   190.000 

d) 

250-Arazi ve Arsalar Hesabı 190.000   

  500-Net Değer Hesabı   190.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 190.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   190.000 

 

19. Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre dönem sonu iĢlemleri kapsamında 

630-Giderler Hesabının borç bakiyesi aĢağıdaki hesaplardan hangisine aktarılır? 

a) GeçmiĢ Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı 

b) Net Değer Hesabı 

c) Faaliyet Sonuçları Hesabı  

d) Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı 

 

20. Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre aĢağıdaki mali iĢlemlerden hangisi 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabına kaydedilmez? 

a) Kasa varlığından bankaya yatırılmak üzere gönderilen tutarlar  

b) Nakde çevrilmek üzere bankaya teslim edilen çekler  

c) Kasa varlığından bankaya yatırılmak üzere gönderilen tutarlardan, bankaya yatırıldığı 

anlaĢılanlar  

d) Bankaya yatırılmak üzere gönderilen döviz tutarları  

 

21. Mahalli idarelerde memur maaĢlarının ödenmesine iliĢkin muhasebe kaydında, maaĢ 

ödemesinden kesilen gelir ve damga vergilerinin muhasebeleĢtirilmesine iliĢkin olarak 

aĢağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) 368-Vadesi GeçmiĢ ve ErtelenmiĢ Vergi ve Diğer Yükümlülükler Hesabına alacak 

kaydedilmesi gerekir 

b) 800-Bütçe Gelirleri Hesabına alacak kaydedilmesi gerekir 

c) 360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabına alacak kaydedilmesi gerekir 

d) 600-Gelirler Hesabına alacak kaydedilmesi gerekir 

 

22. AĢağıdaki hesaplardan hangisi bilançonun aktifinde yer alan hesaplardan değildir? 

a) Özel Maliyetler Hesabı 

b) Gelecek Yıllara Ait Gelirler Hesabı 

c) Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı  

d) Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 

 

23. “Y” Belediyesinin bütçe emanetleri hesabında kayıtlı 300.-TL emanet tutarı 31.12.2014 

tarihinde zamanaĢımına uğramıĢtır. Yapılması gereken muhasebe kaydı aĢağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

333-Emanetler Hesabı 300   

  600-Gelirler Hesabı 
 

300 
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b) 

320-Bütçe Emanetleri Hesabı 300   

  600-Gelirler Hesabı 
 

300 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 300   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   300 

c) 

320-Bütçe Emanetleri Hesabı 300   

  500-Net Değer Hesabı 
 

300 

d) 

320-Bütçe Emanetleri Hesabı 300   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   300 

 

24. “R” Belediyesince emlak vergisi mükellefi (S) adına fazla tahakkuk ettirilen ve 2014 yılında 

tahsil edilen 800.-TL emlak vergisi, 29.01.2015 tarihinde ret ve iade edilerek ilgilinin banka 

hesabına gönderilmiĢtir. Ġade iĢlemine iliĢkin muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 800   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   800 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve Ġadeler Hesabı 800   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   800 

b) 

600-Gelirler Hesabı 800   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   800 

c) 

630-Giderler Hesabı 800   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   800 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve Ġadeler Hesabı 800   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   800 

d) 

630-Giderler Hesabı 800   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   800 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 800   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   800 

 

25. “B” Belediyesince sözleĢme gereğince hizmet binası yapım iĢi için yükleniciye 4.000-TL 

avans ödenmiĢtir. Yapılması gereken muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? 

(Kesintiler ihmal edilmiĢtir.) 

a) 

259-Yatırım Avansları Hesabı 4.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   4.000 

b) 

160-ĠĢ Avans ve Kredileri Hesabı 4.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   4.000 
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c) 

162-Bütçe DıĢı Avans ve Krediler Hesabı 4.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   4.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 4.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   4.000 

d) 

259-Yatırım Avansları Hesabı 4.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   4.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 4.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   4.000 

 

26. “A” Belediyesince uzun vadeli dıĢ borç hesaplarında kayıtlı borçlar için 31.12.2014 

tarihinde 600-TL faiz tahakkuk ettirilmiĢ olup faiz tutarı 2 yıl sonra ödenecektir. Faiz 

tahakkuku iĢlemine iliĢkin muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

381-Gider Tahakkukları Hesabı 600   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   600 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 600   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   600 

b) 

630-Giderler Hesabı 600   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   600 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 600   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   600 

c) 

630-Giderler Hesabı 600   

  381-Gider Tahakkukları Hesabı   600 

d) 

630-Giderler Hesabı 600   

  481-Gider Tahakkukları Hesabı   600 

 

27. “G” Belediyesince (ABC) Ltd. ġti.‟den nakit olarak alınan 24.000.-TL tutarında kesin 

teminat, aynı tutarda banka teminat mektubu ile değiĢtirilmiĢtir. Mahalli Ġdareler Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliğine göre teminat değiĢimine iliĢkin muhasebe kaydı aĢağıdakilerden 

hangisidir?  

a) 

910-Teminat Mektupları Hesabı 24.000   

  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   24.000 

430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 24.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   24.000 

b) 

912-KiĢilere Ait Menkul Kıymetler Hesabı 24.000   

  913-KiĢilere Ait Menkul Kıymetler Emanetleri Hs.   24.000 

430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 24.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   24.000 
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c) 

430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 24.000   

  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   24.000 

d) 

910-Teminat Mektupları Hesabı 24.000   

  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   24.000 

 

28. Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre aĢağıdakilerden hangisi dönem 

sonu iĢlemleri kapsamında yapılması gereken bir kayıt değildir? 

a) 

590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı XXX   

  570-GeçmiĢ Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hs.   XXX 

b) 

895-Bütçe Uygulama Sonuçları Hesabı XXX   

  830-Bütçe Giderleri Hesabı   XXX 

c) 

690-Dönem Faaliyet Sonucu Hesabı XXX   

  630-Giderler Hesabı   XXX 

d) 

690-Dönem Faaliyet Sonucu Hesabı XXX   

  590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı   XXX 

 

29. “I” Belediyesince (su idaresi) vadesinde ödenmediğinden takibe alınan 180.-TL su bedeli 

kredi kartı ile tahsil edilmiĢtir. Yapılması gereken muhasebe kaydı aĢağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

102-Banka Hesabı 180   

  121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı   180 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 180   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   180 

b) 

109-Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 180   

  121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı   180 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 180   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   180 

c) 

102-Banka Hesabı 180   

  600-Gelirler Hesabı   180 

d) 

109-Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 180   

  140-KiĢilerden Alacaklar Hesabı   180 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 180   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   180 
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30. “T” Belediyesince alımına karar verilen kırtasiye malzemesi için Devlet Malzeme Ofisine 

25.000.-TL kredi açılmıĢ olup, bütçede ödeneği mevcuttur. Kredi açılmasına iliĢkin 

muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? (Kesintiler ihmal edilmiĢtir) 

a) 

160-ĠĢ Avans ve Kredileri Hesabı 25.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   25.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 25.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   25.000 

b) 

160-ĠĢ Avans ve Kredileri Hesabı 25.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   25.000 

c) 

162-Bütçe DıĢı Avanslar Hesabı 25.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   25.000 

d) 

255-DemirbaĢlar Hesabı 25.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   25.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 25.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   25.000 

 

31. “U” Belediyesinin diğer stoklar hesabında 4.000.-TL hurda değeri üzerinden kayıtlı bulunan 

ve kullanılmayacak hale gelmiĢ tüketim malı 6.000.-TL‟ye satılmıĢ, bedeli çekle tahsil 

edilmiĢtir. SatıĢa iliĢkin muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? (KDV İhmal 

edilmiştir.) 

a) 

101-Alınan Çekler Hesabı 

630-Giderler Hesabı 

4.000 

2.000 
  

  157-Diğer Stoklar Hesabı   6.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 6.000   

  800-Gelirleri Hesabı   6.000 

b) 

101-Alınan Çekler Hesabı 6.000   

  150-Ġlk Madde ve Malzeme Hesabı   6.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 6.000   

  800-Gelirleri Hesabı   6.000 

c) 

101-Alınan Çekler Hesabı 6.000   

  157-Diğer Stoklar Hesabı   4.000 

  600-Gelirler Hesabı   2.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 2.000   

  800-Gelirler Hesabı 
 

2.000 

d) 

101-Alınan Çekler Hesabı 6.000   

  157-Diğer Stoklar Hesabı   4.000 

  600-Gelirler Hesabı   2.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 6.000   

  800-Gelirler Hesabı 
 

6.000 
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32. “Y” Belediyesi, kayıtlı değeri 80.000 TL, birikmiĢ amortismanı 50.000 TL olan iĢ 

makinesini “Z” Ġl Özel Ġdaresine bedelsiz olarak devretmiĢtir. “Y” Belediyesinin yapması 

gereken muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir?  

a) 

630-Giderler Hesabı 30.000   

257-BirikmiĢ Amortismanlar Hesabı 50.000   

  253-Tesis Makine ve Cihazlar Hesabı 
 

80.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 30.000   

  835-Bütçe Giderleri Yansıtma Hesabı   30.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 30.000   

257-BirikmiĢ Amortismanlar Hesabı 50.000   

  253-Tesis Makine ve Cihazlar Hesabı 
 

80.000 

c) 

253-Tesis Makine ve Cihazlar Hesabı 30.000   

  600-Gelirler Hesabı 
 

30.000 

d) 

253-Tesis Makine ve Cihazlar Hesabı 30.000   

  600-Gelirler Hesabı 
 

30.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 30.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı 
 

30.000 

 

33. “Y” Belediyesi veznesindeki 10.000- TL tutarındaki kasa fazlasını, gün sonunda veznedar 

adına düzenlenen teslimat müzekkeresi ile bankaya göndermiĢtir. Bu iĢleme iliĢkin olarak 

yapılacak olan muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

102-Banka Hesabı 10.000   

  100-Kasa Hesabı 
 

10.000 

b) 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 10.000   

  100-Kasa Hesabı 
 

10.000 

c) 

102-Banka Hesabı 10.000   

  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 
 

10.000 

d) 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 10.000   

  102-Banka Hesabı 
 

10.000 

 

34. “K” Belediyeler Birliği, 5.000-TL elektrik borcunu kasadan ödemiĢtir. Yapılması gereken 

muhasebe kaydı aĢağıdakilerden hangisidir? (Damga Vergisi ihmal edilmiştir.) 

a) 

630-Giderler Hesabı 5.000   

  100-Kasa Hesabı 
 

5.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 5.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı  
 

5.000 
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b) 

630-Giderler Hesabı 5.000   

  100-Kasa Hesabı 
 

5.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 5.000   

  102-Banka Hesabı 
 

5.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 5.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı 
 

5.000 

d) 

630-Giderler Hesabı 5.000   

  102-Banka Hesabı 
 

5.000 

 

35. “M” Belediyesi 5.000 –TL tutarında faaliyet alacağına iliĢkin olarak mükelleften almıĢ 

olduğu banka çekini, tahsil için hesabının bulunduğu bankaya göndermiĢ olup çek bedeli 

ertesi gün Belediyenin banka hesabına yatırılmıĢtır. Çek bedelinin Belediyenin banka 

hesabına yatırılması ile ilgili olarak yapılması gereken kayıt aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

101-Alınan Çekler Hesabı 5.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı 
 

5.000 

b) 

101-Alınan Çekler Hesabı 5.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 
 

5.000 

c) 

102-Banka Hesabı 5.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı 
 

5.000 

d) 

102-Banka Hesabı 5.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 
 

5.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 5.000   

  800-Bütçe Gelirleri 
 

5.000 

 

36. Yakıt alım ihalesine teklif veren ve 3.000 TL nakit geçici teminat yatıran Bay (A)‟nın, 

yapılan inceleme sonucunda 4734 sayılı Kanunun 11‟inci maddesinde belirtilen “ihaleye 

katılamayacak olanlar” arasında olduğu tespit edildiğinden geçici teminatı gelir 

kaydedilmiĢtir. Geçici teminatın gelir kaydedilmesine iliĢkin muhasebe kaydı 

aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) 

100-Kasa Hesabı  3.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   3.000 

b) 

330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 3.000   

  600-Gelirler Hesabı   3.000 
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c) 

330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 3.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   3.000 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve Ġadeler Hesabı 3.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   3.000 

d) 

330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 3.000   

  600-Gelirler Hesabı   3.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 3.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   3.000 

 

37. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, aĢağıdakilerden hangisi mali 

istatistiklerin hazırlanmasına iliĢkin temel ilkelerden biri değildir? 

a) Bütünlük  b) Güvenilirlik  c) KullanıĢlılık d) Tam Açıklama 

 

38. 5018 sayılı Kanuna göre, mali istatistiklerin derlenmesi amacıyla, uluslararası 

sınıflandırmalara uygun olarak ve ilgili kurumların da görüĢünü alarak genel yönetim 

sektörü adıyla bir kapsam belirlemeye hangi kurum yetkilidir? 

a) Hazine MüsteĢarlığı    b) Maliye Bakanlığı   

c) SayıĢtay      d) Türkiye Ġstatistik Kurumu 

 

39. 5018 sayılı Kanuna göre, mali istatistiklere esas verilerini süresinde göndermeyenlere 

uygulanan idari para cezasıyla ilgili olarak aĢağıdakilerden hangisi doğru değildir?  

a) Mali hizmetler birimi yöneticisi ile muhasebe yetkilisine uygulanır.   

b) Mali istatistiklere esas verilerini süresinde göndermeyenlere 1 ay ek süre verilir 

c) Ġlgili kamu idaresinin üst yöneticisinin talebi üzerine Maliye Bakanlığınca uygulanır 

d) Ġdari para cezası uygulanmıĢ olması bilgi verme yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz 

 

40. 5018 sayılı Kanuna göre, malî istatistiklerin hazırlanma, yayımlanma, doğruluk, güvenilirlik 

ve önceden belirlenmiĢ standartlara uygunluk bakımından değerlendirilmesi görevi hangi 

kurum tarafından yerine getirilmektedir? 

a) SayıĢtay       b) Türkiye Ġstatistik Kurumu  

c) Hazine MüsteĢarlığı    d) Maliye Bakanlığı  

 

 

II-MALĠ MEVZUAT GRUBU (41-80) 

 

41. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, merkezi yönetim bütçe 

kanununda gösterilen tutara kadar, harcama yetkilisi mutemedine avans verilmesi ve 

mahsup edilmesi ile ilgili olarak aĢağıdaki ifadelerden hangisi yanlıĢtır?  

a) Harcama yetkilisinin uygun görmesi gerekir 

b) Ġvedi ve zorunlu giderlerden olması gerekir 

c) Süresinde mahsup edilmezse 6098 sayılı Türk Borçlar Kanununun hükümlerinin 

uygulanması gerekir 

d) Avans karĢılığı ödeneğin saklanması gerekir 
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42. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, kamu gelir ve giderlerinin yılı 

ve mahsup dönemi ile ilgili olarak aĢağıdaki ifadelerden hangisi yanlıĢtır? 

a) Kamu gelir ve giderleri tahakkuk ettirildikleri malî yılın hesaplarında gösterilir 

b) Tahakkuk ettirilecek giderler Devlet muhasebesi kayıtlarında ekonomik sınıflandırmanın 

ikinci düzeyini de kapsayacak Ģekilde gösterilir 

c) Bütçe gelirleri tahsil edildiği, bütçe giderleri ise ödendiği yılda muhasebeleĢtirilir 

d) Kamu hesapları malî yıl esasına göre tutulur 

 

43. 5018 sayılı Kanuna göre, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu hangi idarelerin bütçelerini 

kapsar? 

a) Genel yönetimi oluĢturan idarelerin 

b) Genel yönetim, sosyal güvenlik kurumları ve mahalli idarelerin 

c) Genel bütçeli idareler, düzenleyici ve denetleyici kurumlar ve mahalli idareler 

d) Genel bütçeli idareler, özel bütçeli idareler, düzenleyici ve denetleyici kurumların 

 

44. 5018 sayılı Kanuna göre, kamu maliyesi ile ilgili aĢağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Kamu maliyesi; merkezden ve yerinden yönetim esaslarına göre yürütülür 

b) Kamu maliyesi; bütçe kanunlarındaki esaslara göre yürütülür 

c) Kamu maliyesi; idari vesayet sistemine göre yürütülür 

d) Kamu maliyesi; sadece merkezden yönetim esaslarına göre yürütülür 

 

45. Türkiye Büyük Millet Meclisi, merkezi yönetim bütçe kanununun uygulama sonuçlarını 

onama yetkisini nasıl kullanır? 

a) Kesin Hesap Kanunuyla 

b) DıĢ Denetim Genel Faaliyet Raporuyla 

c) Genel Faaliyet Raporuyla 

d) Genel Uygunluk Bildirimiyle 

 

46. 5018 sayılı Kanuna göre kamu zararlarında zamanaĢımı süresi ne kadardır? 

a) Kamu zararının meydana geldiği tarihten itibaren 5 yıl 

b) Kamu zararının meydana geldiği tarihi takip eden takvim yılı baĢından itibaren 10 yıl 

c) Kamu zararının tespit edildiği tarihten itibaren 10 yıl 

d) Kamu zararının meydana geldiği tarihi takip eden takvim yılı baĢından itibaren 5 yıl 

 

47. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, mahalli idarelerce hazırlanan 

idare faaliyet raporlarının bir örneği aĢağıdaki kurumlardan hangisine gönderilir? 

a) Kalkınma Bakanlığı    b) Hazine MüsteĢarlığı 

c) SayıĢtay      d) Türkiye Büyük Millet Meclisi 

 

48. TaĢınır Mal Yönetmeliğine göre, aĢağıdakilerden hangisi harcama yetkilisi adına taĢınırları 

teslim alan, koruyan, kullanım yerlerine teslim eden, bu Yönetmelikte belirtilen esas ve 

usullere göre kayıtları tutan ve bunlara iliĢkin belge ve cetvelleri düzenleyen ve bu 

hususlarda hesap verme sorumluluğu çerçevesinde harcama yetkilisine karĢı sorumlu olan 

görevlileri ifade eder? 

a) TaĢınır kayıt ve kontrol yetkilisi   b) TaĢınır konsolide görevlisi 

c) Harcama yetkilisi mutemedi   d) Muhasebe yetkilisi 
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49. Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi, Sertifika Verilmesi ile Muhasebe Yetkililerinin 

ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre muhasebe yetkilileri 

ödeme emri belgesi ve ekleri üzerinde aĢağıda sayılanlardan hangisini kontrol etmekle 

yükümlü değildir? 

a) Yetkililerin imzası    b) Hak sahibinin kimliğine iliĢkin bilgileri 

c) Maddi hata bulunup bulunmadığını d) Üst yöneticinin kimliğine iliĢkin bilgileri 

 

50. Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi, Sertifika Verilmesi ile Muhasebe Yetkililerinin 

ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre; muhasebe birimi 

veznesinde meydana gelen hırsızlık nedeniyle veznede noksanlık meydana gelmesi halinde, 

muhasebe yetkilisi sorumluluğunun ibrası için, olayın öğrenildiği günden itibaren, genel 

bütçe kapsamındaki kamu idarelerinde Maliye Bakanlığına, diğerlerinde ise ilgili kamu 

idaresine en geç kaç gün içinde baĢvurur? 

a) 3 gün içinde b) 7 gün içinde c) 10 gün içinde  d) 15 gün içinde 

 

51. Kamu Zararlarının Tahsiline ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine 

göre; kamu zararından doğan alacağın tebliği ve takibinde aĢağıdakilerden hangisi yanlıĢtır? 

a) Kontrol, denetim veya inceleme sonucunda tespit edilen kamu zararı alacaklarının 

sorumlulara ve ilgililere tebliğ iĢlemlerine, 7 nci madde gereğince yapılacak 

değerlendirme iĢlemlerinin tamamlandığı tarihten itibaren beĢ iĢ günü içerisinde baĢlanır 

b) Tebliğde; borcun miktarı, sebebi, doğuĢ tarihi, faiz baĢlangıç tarihi, ödeme yeri, yedi 

günlük itiraz süresi ve itiraz mercii belirtilerek, söz konusu tutarın bir ay içerisinde 

ödenmesi istenir 

c) Ġtiraz merkezde strateji geliĢtirme birimince, taĢrada ise takibe yetkili birimin en üst 

yöneticisince yedi gün içinde sonuçlandırılır 

d) Ġtiraz ve itirazı değerlendirme süresi bir aylık ödeme süresini etkilemez 

 

52. Harcama Yetkililiği Hakkında Tebliğe göre "Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama 

biriminin en üst yöneticisi" aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) Harcama Yetkilisi     b) Muhasebe Yetkilisi 

c) Harcama Yetkilisi Mutemedi   d) Muhasebe Yetkilisi Mutemedi 

 

53. Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslara göre, görev ve yetki alanları 

çerçevesinde, idari ve mali karar ve iĢlemlere iliĢkin olarak iç kontrolün iĢleyiĢinden 

aĢağıdakilerden hangisi sorumludur? 

a) Üst yönetici      b) GerçekleĢtirme görevlisi  

c) Harcama yetkilisi     d) Muhasebe yetkilisi 

 

54. Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, Yetkileri Denetimi ve ÇalıĢma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre; özel mevzuatında aksine bir 

hüküm belirtilmediği sürece muhasebe yetkilisi mutemetlerinin kesin ayrılmalarında devir 

iĢlemleri kaç gün içinde tamamlanır? 

a) 3 gün   b) 2 gün  c) 5 gün  d) 4 gün  

 

55. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu‟na göre mazeretsiz veya kurumlarınca kabul edilebilir 

bir mazereti olmaksızın görevini terk eden ve bu terki kesintisiz on gün sürdüren memurla 

ilgili olarak, aĢağıdaki iĢlemlerden hangisi doğrudur? 

a) Yazılı müracaatı aranmaksızın, çekilme isteğinde bulunulmuĢ sayılır 

b) Aylığından 1/8 oranında kesinti yapılır 

c) Görev yeri değiĢtirilir 

d) Kınama cezası verilir 
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56. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 86 ve 175 inci maddeleri hükümlerine göre, 

aĢağıdakilerden hangisi açıktan vekile ödenecek vekalet aylığının hesabında dikkate 

alınmaz? 

a) Aylık b) Kıdem aylığı  c) Ek gösterge   d) Taban aylığı 

 

57. AĢağıdaki memur maaĢ unsurlarından hangisi en yüksek devlet memuru aylığı ve ek 

göstergesi esas alınarak hesaplanmaz? 

a) Özel hizmet tazminatı    b) Ölüm yardımı 

c) Doğum yardımı     d) Ek ödeme 

 

58. AĢağıdakilerden hangisi 657 sayılı Devlet Memurları Kanununda tesis edilen hizmet 

sınıflarından biri değildir? 

a) Milli istihbarat hizmetleri sınıfı   b) Teknik hizmetler sınıfı 

c) Eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfı  d) Adalet hizmetleri sınıfı 

 

59. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu hükümlerine göre, görevden uzaklaĢtırılanların hak ve 

yükümlülükleri ile ilgili aĢağıdakilerden hangisi yanlıĢtır? 

a) Zam ve tazminatlardan tam olarak yararlanırlar 

b) Sosyal yardım ve haklardan tam olarak yararlanırlar 

c) Aylıkları 2/ 3 oranında hesaplanarak ödenir 

d) Sosyal Güvenlik kesintileri yarım olarak hesaplanır 

 

60. AĢağıdaki kurumlardan hangisi 6245 sayılı Harcırah Kanunu kapsamında değildir? 

a) Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu  

b) Türkiye Vakıflar Bankası A.O.  

c) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu   

d) Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

 

61. 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre, aĢağıdaki ifadelerden hangisi doğru değildir? 

a) Harcırahın verilmesinde memurun fiilen almakta olduğu aylık derecesi esas alınır 

b) Memur veya hizmetli olmadıkları halde Harcırah Kanuna tabi kurumlarca geçici bir görev 

ile görevlendirilenlere verilecek yol masrafı ve gündelik, bunların bilgi seviyeleri ve 

faaliyet sahaları ile mahalli Ģartlar dikkate alınarak 4‟üncü dereceye kadar olan 

memurlardan herhangi birine verilen yol masrafı ve gündeliğe kıyasen ilgili kurumca 

takdir olunur 

c) Terfi suretiyle atananların harcırahı, terfi ettikleri aylık derecesi üzerinden ödenir 

d) SözleĢmeli olarak çalıĢtırılan kimselerin sözleĢmelerinde yer verilecek harcırahlarının 

hesabında 4‟üncü dereceye kadar olan memurlardan herhangi birine verilen yol masrafı 

ve gündeliğe kıyasen belirlenen tutar dikkate alınır 

 

62. 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre memur veya hizmetlinin yurtiçinde yer değiĢtirme 

masrafının hesabıyla ilgili olarak aĢağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Harcıraha müstehak aile fertleri için hesaplanacak tutar memur veya hizmetlinin yurtiçi 

gündeliğinin otuziki katını aĢamaz 

b) Memur veya hizmetlinin kendisi için yurtiçi gündeliğinin yirmi katı olarak hesaplanır 

c) Harcıraha müstehak aile fertlerinin her biri için memur veya hizmetlinin yurtiçi 

gündeliğinin sekiz katı olarak hesaplanır 

d) Her kilometre veya deniz mili baĢına, memur veya hizmetlinin yalnız kendisi için yurtiçi 

gündeliğinin yüzde onu olarak hesaplanır 
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63. 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanununa göre, doğrudan temin ile ilgili aĢağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıĢtır? 

  a) Ġlan zorunlu değildir   b) Ġhale komisyonu kurmak zorunludur 

  c) Teminat almak zorunlu değildir  d) Piyasada fiyat araĢtırması yapılır 

 

64. 4734 sayılı Kanuna göre, sözleĢmelerin düzenlenmesi konusunda aĢağıdaki ifadelerden 

hangisi doğrudur? 

a) Yüklenici ortak giriĢim ise, sözleĢme hakim ortak ile ihale yetkilisi tarafından imzalanır 

b) Bütün sözleĢmelerin notere tescil ve onaylatılması zorunludur 

c) SözleĢmeler idare tarafından hazırlanır ve ihale komisyonu baĢkanı ile yüklenici 

tarafından imzalanır 

d) Ġhale dokümanında aksi belirtilmedikçe notere tescil ve onaylatılması zorunlu değildir 

 

65. 4734 sayılı Kanuna göre yaklaĢık maliyet hakkında aĢağıdakilerden hangisi yanlıĢtır? 

a) YaklaĢık maliyet KDV hariç olarak belirlenir 

b) YaklaĢık maliyeti ihale komisyonu belirler 

c) YaklaĢık maliyet fiyat araĢtırması yapılarak belirlenir 

d) Teklifler açıldıktan sonra yaklaĢık maliyet isteklilere açıklanır  

 

66. 4734 sayılı Kanuna göre mal alımı ihalesine teklif veren gerçek veya tüzel kiĢilere veya 

bunların oluĢturdukları ortak giriĢimlere ne ad verilir? 

a) Tedarikçi  b) DanıĢman  c) Hizmet sunucusu  d) Aday 

 

67. 4735 sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanununa göre ek kesin teminat oranı aĢağıdakilerden 

hangisinde doğru olarak verilmiĢtir? 

a) %6   b) %3   c) %2 ve %4 arasında  d) % 2 

 

68. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre, aĢağıdakilerden hangisi kurumlar vergisinden 

muaftır? 

a) Dernek veya vakıflara ait iktisadî iĢletmeler b) Ġktisadî kamu kuruluĢları 

c) Kanunla kurulan sosyal güvenlik kurumları d) ĠĢ ortaklıkları 

 

69. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre, mükellefler aĢağıda sayılan hangi gelir unsuru için 

kazanç elde etmediği durumda yıllık gelir vergisi beyannamesi vermek zorunda değildir? 

a) Gayrimenkul Sermaye Ġradı   b) Gerçek usulde zirai kazanç 

c) Serbest Meslek Kazancı     d) Ticari Kazanç 

 

70. 193 sayılı Kanuna göre, aĢağıdakilerden hangisi gelirin konusuna giren kazanç ve iratlardan 

değildir? 

a) Menkul sermaye iratları    b) Ücretler 

c) Diğer kazanç ve iratlar    d) Veraset yoluyla intikaller 

 

71. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre; vergi kesintisi yapmakla sorumlu 

tutulanlar için vergilendirme dönemine iliĢkin süre aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) Bir ay  b) Üç ay  c) Altı ay  d) Takvim yılı 

 

72. 3065 sayılı Kanunda geçen Katma Değer Vergisi oranı aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) %1   b) %8   c) %10   d) %18  
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73. 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre, aĢağıdakilerden hangisi, kazancı bilanço esasına göre 

tespit edilen mükelleflerin tutmak zorunda oldukları defterlerden biridir? 

a) Karar Defteri     b) Kasa Defteri  

c) Defteri Kebir     d) ĠĢletme Defteri 

 

74. 213 sayılı Kanuna göre aĢağıda yer alan seçeneklerden hangisi yanlıĢtır? 

a) Vergi alacağı, vergi kanunlarının vergiyi bağladıkları olayın vukuu veya hukuki durumun 

tekemmülü ile doğar 

b) Vergi alacağı mükellef bakımından vergi borcunu teĢkil eder 

c) Vergiyi doğuran olay ve bu olaya iliĢkin muamelelerin gerçek mahiyeti yemin dahil her 

türlü delille ispatlanabilir 

d) Verginin tahakkuku, tarh ve tebliğ edilen bir verginin ödenmesi gereken bir safhaya 

gelmesidir 

 

75. AĢağıdaki vergilerden hangisi 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu kapsamına girmez? 

a) HaberleĢme Vergisi    b) Eğlence Vergisi 

c) Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi  d) Bina vergisi 

 

76. 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu hükümlerine göre, aĢağıda seçeneklerden hangisi 

yanlıĢtır? 

a) Bir nüshadan fazla olarak düzenlenen kâğıtların her nüshası ayrı ayrı aynı miktar veya 

nispette Damga Vergisine tabidir 

b) Bir kâğıtta toplanan akit ve iĢlemler birbirine bağlı ve bir asıldan doğma oldukları 

takdirde Damga Vergisi, en yüksek vergi alınmasını gerektiren akit veya iĢlem üzerinden 

alınır 

c) Damga Vergisinin mükellefi kâğıtları imza edenlerdir 

d) Genel ve özel bütçeli idarelerle, il özel idareleri, belediyeler ve köylere bağlı olup ayrı 

tüzel kiĢiliği bulunan iktisadi iĢletmeler resmi daire sayılır 

 

77. 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre; 

aĢağıdakilerden hangisi teminat olarak kabul edilecek değerlerden değildir? 

a) Bankalar ve özel finans kurumları tarafından verilen süresiz teminat mektupları  

b) Hazine MüsteĢarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine 

düzenlenen belgeler 

c) Para 

d) Çek 

 

78. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, aĢağıdakilerden hangisi bütçe 

ilkelerinden biri değildir? 

a) Tüm gelir ve giderler gayri safi olarak bütçelerde gösterilir 

b) Bütçelerin belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilerek hazırlanması esastır 

c) Bütçelerde gelir ve gider denkliğinin sağlanması esastır 

d) Bütçelerde, bütçeyi ilgilendirmeyen hususlara yer verilmez 

 

79. 5018 sayılı Kanuna göre aĢağıdakilerden hangisinde aktarma yasağı bulunmamaktadır? 

a) Personel giderleri tertiplerinden 

b) Yedek ödenekten aktarma yapılmıĢ tertiplerden 

c) Aktarma yapılmıĢ tertiplerden 

d) Personel ödeneklerine iliĢkin tertipler arasında 
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80. ÇeĢitli Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelere göre Bütçe Kanununda gösterilmesi 

gereken parasal ve diğer sınırlara ait cetvel aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) (F) Cetveli  b) (E) Cetveli  c) (Ġ) Cetveli  d) (H) Cetveli 

 

III-DĠĞER KONULAR (81-100) 

 

81. 3046 sayılı Bakanlıkların KuruluĢ ve Görev Esasları Hakkında Kanuna göre aĢağıdaki 

birimlerden hangisi bakanlık ve bağlı kuruluĢlarının merkez teĢkilatlarındaki yardımcı 

birimlerden değildir? 

a)  Özel Kalem Müdürlüğü   b) Basın ve Halkla ĠliĢkiler MüĢavirliği 

c) Eğitim Dairesi BaĢkanlığı   d) Ġdari ve Mali ĠĢler Dairesi BaĢkanlığı  

 

82. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre hangi kurumlar Devlet Denetleme 

Kurulunun görev alanı dıĢındadır? 

a) Adalet Bakanlığı    b) Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlar  

c) ĠçiĢleri Bakanlığı   d) Türk Silahlı Kuvvetleri ve Yargı Organları  

 

83. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre aĢağıdakilerden hangisi siyasî haklar ve 

ödevlerdendir? 

a) Kamu hizmetlerine girme hakkı   b) Din ve vicdan hürriyeti 

c) Özel hayatın gizliliği ve korunması  d) Eğitim ve öğrenim hakkı ve ödevi 

 

84. AĢağıdakilerden hangisi 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasında sayılan Devletin 

temel organları arasında yer almaz? 

a) Kamu kurumu niteliğindeki meslek odaları  b) Yasama    

c) Yargı      d) Yürütme   

 

85. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre bir il dâhilindeki beldeler veya köyler arasında sınır 

uyuĢmazlığını karara bağlayan merci aĢağıdakilerden hangisidir? 

a) Vali  b) ĠçiĢleri Bakanı c) Kaymakam  d) Bakanlar Kurulu 

 

86. 5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanununa göre büyükĢehir belediye meclisiyle ilgili 

olarak aĢağıdaki ifadelerden hangisi yanlıĢtır? 

a) BüyükĢehir belediye meclisi, büyükĢehir belediyesinin karar organıdır 

b) BüyükĢehir belediye baĢkanı büyükĢehir belediye meclisinin baĢkanıdır 

c) BüyükĢehir belediye meclisi, yıl içinde mayıs ve ekim aylarının ilk haftası mutat olarak 

toplanır 

d) BüyükĢehir içindeki diğer belediyelerin baĢkanları, büyükĢehir belediye meclisinin doğal 

üyesidir 

 

87. 5355 sayılı Mahalli Ġdare Birlikleri Kanununa göre aĢağıdakilerden hangisi “mahalli idare” 

tanımı içerisinde yer almaz? 

a) Kaymakamlık  b) Belediye  c) Ġl özel idaresi d) Köy 

 

88. 5355 sayılı Mahalli Ġdare Birlikleri Kanununa göre aĢağıdakilerden hangisi “birliğin 

organları” içerisinde yer almaz? 

a) Birlik meclisi     b) Birlik encümeni  

c) Birlik genel sekreteri    d) Birlik baĢkanı 
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89. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesinin 

birinci fıkrasının (c) bendi gereği sigortalı sayılanlara iliĢkin hükümler aĢağıdaki 

seçeneklerde sayılanlardan hangisi hakkında da uygulanır? 

a) Tarımsal faaliyette bulunanlar 

b) Gelir vergisinden muaf olup, esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olanlar 

c) Hizmet akdi ile bir iĢverenin yanında çalıĢanlar 

d) Belediye baĢkanı ve il encümeninin seçimle gelen üyeleri 

 

90. 5510 sayılı Kanuna göre, sigortalının veya sürekli iĢ göremezlik geliri ile malûllük, vazife 

malûllüğü veya yaĢlılık aylığı almakta olanların ölümü halinde, gelir veya aylık 

bağlanmasına veya toptan ödeme yapılmasına iliĢkin aĢağıdakilerden hangisi hak sahibi 

değildir? 

a) Çocuk  b) Ana ve baba  c) KardeĢ  d) EĢ 

 

91. 5510 sayılı Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten sonra ilk defa sigortalı olarak çalıĢmaya 

baĢlayanların, yaĢlılık aylığı hesaplanmasında “aylık bağlama oranı” % kaçı geçemez? 

a) %75‟ini  b) %90‟ını  c) %100‟ ünü  d) %95 „ini 

 

92. 5510 sayılı Kanuna göre, ilk defa 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında 

sigortalı olanların prime esas kazançlarının hesabında, aĢağıdaki seçeneklerde belirtilen 

kazançların hangisi dikkate alınmaz? 

a) Ġlgili kanunları uyarınca aylık gösterge ve ek göstergeler üzerinden ödenen aylık tutarları 

b) Memuriyet taban aylık ve kıdem aylık tutarları 

c) Makam, temsil ve görev tazminatları 

d) Ġkinci görev karĢılığında ilgili mevzuatı uyarınca yapılacak ödemeler 

 

93. 6085 sayılı SayıĢtay Kanununa göre, kamu idarelerinin gelir, gider ve mallarına iliĢkin hesap 

ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunun incelenmesine 

iliĢkin denetime ne ad verilir? 

a) Mali denetim     b) Uygunluk denetimi  

c) Performans denetimi    d) Ġdari denetim 

 

94. 6085 sayılı Kanuna göre, merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri için düzenlenen 

genel uygunluk bildirimi, kesin hesap kanun tasarısının verilmesinden baĢlayarak kaç gün 

içinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur? 

a) En geç onbeĢ gün içinde     b) En az yetmiĢ gün içinde  

c) En geç altmıĢbeĢ gün içinde    d) En geç yetmiĢbeĢ gün içinde  

 

95. 6085 sayılı Kanuna göre aĢağıdakilerden hangisi temyiz sebeplerinden değildir? 

a) Kanuna aykırılık   b) Yetkiyi aĢmak 

c) Hesapta maddi hata  d) Hesap yargılaması usullerine riayet etmemek 

 

96. 2489 sayılı Kefalet Kanununa göre aĢağıdaki unvanlardan hangisi kefalete tabi değildir? 

a) Veznedar       b) Ġcra Memuru  

c) TaĢınır Kayıt Kontrol Yetkilisi   d) Muhasebe Yetkilisi 
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97. AĢağıdakilerden hangisi 6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre, usulüne göre onaylanmıĢ 

olması koĢuluyla, imza atamayanların kullanabilecekleri imza yerine geçen iĢaretlerden 

değildir? 

a) Parmak izi      b) Elektronik imza 

c) Mühür      d) El ile yapılmıĢ bir iĢaret 

 

98. 4721 sayılı Türk Medeni Kanununa göre, erginlikle ilgili aĢağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıĢtır? 

a) Kısıtlı olsa da her ergin kiĢinin fiil ehliyeti vardır  

b) Erginlik onsekiz yaĢın doldurulmasıyla baĢlar 

c) Evlenme kiĢiyi ergin kılar 

d) OnbeĢ yaĢını dolduran küçük, kendi isteği ve velisinin  rızasıyla mahkemece ergin 

kılınabilir 

 

99. 2004 sayılı Ġcra ve Ġflas Kanununa göre, Ġcra müdürünün, borçluya ait bir taĢınmazı kanuna 

aykırı bir Ģekilde haczetmesi durumunda borçlu, haczi öğrendiği andan itibaren hangi süre 

içinde itiraz edebilir?  

a) 3 gün içinde b) 7 gün içinde  c) 15 gün içinde  d) 30 gün içinde  

 

100. 2577 sayılı Ġdari Yargılama Usulü Kanununa göre idari davaya konu olabilecek bir iĢlem 

veya eylemin yapılması için ilgililerce idari makamlara yapılan baĢvurulara kaç gün içinde 

bir cevap verilmezse istek reddedilmiĢ sayılır. 

a) 15 gün  b) 30 gün  c) 45 gün  d) 60 gün 
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25.000 ALTI MAHALLİ İDARELER MUHASEBE YETKİLİSİ SETİFİKA SINAVI 

CEVAP ANAHTARI 

KİTAPÇIK TÜRÜ: A 

 

1-B 21-C 41-C 61-D 81-B 

2-D 22-B 42-B 62-B 82-D 

3-D 23-B 43-D 63-B 83-A 

4-B 24-C 44-A 64-D 84-A 

5-B 25-A 45-A 65-B 85-A 

6-B 26-D 46-B 66-A 86-C 

7-D 27-A 47-C 67-A 87-A 

8-C 28-A 48-A 68-C 88-C 

9-B 29-B 49-D 69-A 89-D 

10-D 30-B 50-D 70-D 90-C 

11-D 31-D 51-C 71-A 91-B 

12-A 32-B 52-A 72-C 92-D 

13-D 33-B 53-C 73-C 93-B 

14-A 34-A 54-B 74-C 94-D 

15-C 35-C 55-A 75-D 95-C 

16-B 36-D 56-B 76-D 96-D 

17-A 37-D 57-C 77-D 97-B 

18-A 38-B 58-D 78-B 98-A 

19-C 39-C 59-A 79-D 99-B 

20-B 40-A 60-B 80-C 100-D 
 

 


